



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



SAYI : 2017/332

01.12.2017

KONU: TESK Kartların Dağıtılması hk.

ODALARA 98 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 30.11.2017 tarih ve HUK.İŞ.HU-2.85.17/262 sayılı (88 sayılı genelge) yazısı.

Bilindiği üzere, Konfederasyonumuzun 20/11/2017 tarih ve 082 sayılı genelgesi ile TESK KART'ın 01/12/2017 tarihi itibari ile kullanıma açılacağı duyurulmuştur. Meslek kuruluşlarımızdan gelen talepler ve sorular doğrultusunda TESK KART'ın dağıtımına ve kullanımına ilişkin olarak aşağıda belirtilen hususların açıklanmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Konfederasyonumuzca esnaf ve sanatkarların anlaşmalı üye işyerlerinden yapacakları alışverişlerde onlara puan, indirim vb. avantajlar sağlaması öngörülen "TESK KART", Aralık ayı başından itibaren illerde ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ tarafından dağıtılmaya başlanacaktır.

TESK Kart; esnaf ve sanatkarlar siciline kayıtlı bulunan esnaf ve sanatkarlar ile esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşları çalışanları ve bunların birinci derece yakınları tarafından kullanılabilir.

TESK Kart, anlaşmalı üye işyerlerinde yapılacak alışverişlerde esnaf ve sanatkarlara indirim sağlamayı amaçlamakta olup, kredi kartı değildir. Bu kart, esnaf ve sanatkarlar ile yukarıda sayılan diğer kişilere tamamen ücretsiz olarak verilecektir.

İndirim oranları ve platforma yeni eklenen anlaşmalı üye işyerleri www.teskkart.com.tr web sitesinden güncel olarak takip edilebilecektir. TESK Kart'ın ilinizde yer alan yerel işletmelerde de geçerli olabilmesi amacıyla, işbirliği yapılmasını önerdiğiniz işletmeleri, üye işyeri olabilmelerini teminen, bu işletmelerin iletişim bilgilerinin teskkart@tesk.oru.tr mail adresine bildirilmesi gerekmektedir.

Kartların dağıtımına ilişkin süreç genelgemiz ekinde detaylı olarak anlatılmakta olup, konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulmasını ve bilgi edinilmesini önemle rica ederiz.

Nevriya YILDIRIM
GENEL SEKRETER

Recep KALKAN
BAŞKAN

EKİ: TESK Kartların Dağıtım Süreci (1 adet, 1 sayfa)

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@hotmail.com

TESK KARTLARIN DAĞITIM SÜRECİ:

TESK KART'lar ve başvuru formları belli aralıklarla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliklerine gönderilecektir.

Birliğimize gönderilen kartlar, Birliğin Sicil Müdürlüğü tarafından dağıtılacaktır. Kartların dağıtılabilmesi için;

1. Birliğe başvuru yapan esnaf ve sanatkarın, ESBİS üzerinden TC kimlik numarasıyla esnaf/sanatkar olup olmadığı tespit edilecektir.
2. Kişinin esnaf/sanatkar olması halinde kartlar ile birlikte gönderilen başvuru formu eksiksiz olarak doldurtulacak ve TESK Kart o an teslim edilecektir.
3. Doldurulan başvuru formları Birliğimizin Sicil Müdürlüğünde biriktirilecek olup, her ayın 1. ve 15. günlerinde Konfederasyonumuzun Bilgi İşlem Müdürlüğüne gönderilecektir.
4. Esnaf ve sanatkarlar haricinde, TESK Kartlar esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşu çalışanları ile bunların birinci derece yakınları tarafından kullanılabilir. Bu kişilere, personel kimliklerini ibraz etmeleri halinde başvuru formu doldurtularak TESK Kartları teslim edilecektir. Başvuru formları aynı şekilde toplanarak her ayın 1. ve 15. günlerinde Konfederasyonumuzun Bilgi İşlem Müdürlüğüne gönderilecektir.
5. TESK Kart ilgisine teslim edildikten hemen sonra herhangi bir aktivasyona gerek kalmadan kullanılabilir.
6. Herhangi bir soru/ sorun halinde www.teskkart.com.tr adresinde SSS'ye (Sık Sorulan Sorular) ve 0850 252 22 22 Çağrı Merkezine başvurabilirsiniz.